Processo nº 2241/2025 – Pregão Eletrônico nº 17/2025 

Após analisar a decisão da Pregoeira, que optou em seu julgamento pela proposta em favor da licitante 

Thermoflexo Indústria  e Comércio de Papeis Ltda, CNPJ: 22.166.311/0001-68, com  lote 1, no valor total de 

R$ 76.320,00 (setenta e seis mil, trezentos e vinte reais) e, considerando que os critérios estabelecidos no 

edital atendem a legislação, o que torna justo e legal a contratação, motivos pelos quais ADJUDICO o objeto 

do presente em favor da mesma e, concomitantemente HOMOLOGO o procedimento licitatório em referência.

[...]

interessados o resultado da Dispensa nº 126/2025, que teve como objeto a aquisição de 01 (um) armário aéreo 

para a cozinha da zeladoria, conforme especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência, 

onde sagrou-se vencedora a empresa: IDL Consultoria Ltda EPP, CNPJ nº 58.746.675/0001-64, no valor de 

R$ 399,87 (trezentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos). Tendo em vista que o critério de 

julgamento era o de MENOR PREÇO, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no 

artigo 75, inciso II da Lei n° 14.133/21 e Ato Normativo nº 13/2024.  

Tietê, 24 de outubro de 2025.

[...]

para o suprimento das Unidades Consumidoras (UCs) do SAMAE – Tietê-SP, conectadas à rede elétrica da 

Distribuidora de Energia Elétrica local na Média Tensão – Grupo A, com ponto de entrega no Centro de 

Gravidade do Submercado Sudeste/Centro-Oeste. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.618.940,36 (cinco milhões, seiscentos e dezoito mil, novecentos e quarenta reais e 

trinta e seis centavos). 

Prazo de vigência:  51 meses a partir da assinatura. 

Prazo de Execução: 01/10/2025 A 31/12/2029. 

ASSINATURA: 28 de outubro de 2025  

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

EXTRATO DO CONTRATO N°97/2025

[...]

Contratada – TECNO AGUA GESTAO, MANUTENCAO E OTIMIZACAO DO USO DA AGUA LTDA. 

Objeto – “Contratação de empresa para a prestação de serviço de verificação de vazamento de água nos prédios 

públicos” 

PRAZO: Este contrato terá vigência de 02 (dois) meses, iniciando-se em 24/09/2025 e findando-se em 23/11/2025. 

Valor- R$ 16.420,00 (dezesseis mil, quatrocentos e vinte reais) 

Extrato da Ata de registro de preços  Nº114/2025 

Dispensa de licitação Nº305/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2833/2025 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – Nello Padaria e Confeitaria Ltda 

Objeto – Esta Ata de Registro de Preços tem por objeto o “Registro de Preços para aquisição de itens de padaria para